

**Wykonawcy w postępowaniu w sprawie
udzielenia zamówienia na zakup i dostawę
samochodów dostawczych o dopuszczalnej
masie całkowitej poniżej 3,5 t**

Zgodnie z § 13 pkt 8 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, Zamawiający informuje, iż w dniu 01.10.2015r. i 05.10.2015r., do Zamawiającego wpłynęły pisma dotyczące postępowania na zakup i dostawę samochodów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej poniżej 3,5 t, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o następującej treści:

PYTANIA Z DNIA 01.10.2015r.

1. **Zadanie 1**

Samochód dostawczy – wywrotka

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści samochód o następujących parametrach:

- ładowność min 650kg?
- z regulacją kolumny kierownicy w jednym kierunku (na wysokości)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki i wymagania określone w SIWZ:

- ładowność min 900kg.
- regulacja kolumny kierowniczej w 2 kierunkach.

2. **Zadanie 2**

Samochód dostawczy – skrzyniowy

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści samochód o następujących parametrach:

- z regulacją kolumny kierownicy w jednym kierunku (na wysokości)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki i wymagania określone w SIWZ:

- regulacja kolumny kierowniczej w 2 kierunkach.

3. **Zadanie 3**

Samochód dostawczy – skrzyniowy

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści samochód o następujących parametrach:

- z gwarancją na perforację nadwozia na 72 miesiące?
- z gwarancją na lakier na 36 miesięcy?
- z gwarancją na silniki i podzespoły na 24 miesiące?
- termin wykonania zadania nr: 1,2,3 – 120 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki i wymagania określone w SIWZ:

- Zamawiający wymaga gwarancji na oferowany pojazd minimum:
 - 120 miesięcy na perforację nadwozia,
 - 48 miesięcy na powłokę lakierniczą,
 - 36 miesięcy na silnik i podzespoły,licząc od daty podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń.
- Termin dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy, chyba że uzyska pisemną zgodę zamawiającego na dostawę w innym terminie.

PYTANIE Z DNIA 05.10.2015r.

1. Czy Zamawiający dopuści jako samochód dostawczy – furgon pojazd z napędem na przednią oś?

Odpowiedź:

Modyfikacja 3.

Zamawiający, działając na podstawie § 13 ust. 10 Regulaminu, modyfikuje treść SIWZ w prowadzonym postępowaniu. Modyfikacji ulegają zapisy SIWZ rozdział II, pkt 3, ppkt 3. *w brzmieniu:*

Tyłny napęd – koła min pojedyncze

Nadając mu brzmienie:

Napęd tylny – koła min pojedyncze lub napęd przedni

Modyfikacji ulegają zapisy SIWZ załącznik nr 2/ Szczegółowa komplementacja oferowanych pojazdów/ SAMOCHÓD DOSTAWCZY – FURGON

Dodaje się zapis w brzmieniu:

Przedni napęd: tak/nie*

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający nie przesuwą terminu składania ofert.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Zastępca Prezesa Zarządu

Robert Madej

Prezes Zarządu

Ryszard Bołczyński